令和４年 ８月

各 位

                   公益社団法人 芦屋納税協会

法人の決算期別説明会について

 日頃から、納税協会の運営につきまして何かとご協力をいただき、厚くお礼を申しあげます。

 さて、貴社では法人税・消費税の申告期日が近づき、その準備をされていることと存じます。

 つきましては、標題の説明会を下記により開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出

席いただきますようご案内申しあげます。

 決算期別説明会では、決算に必要な税務上の改正点や留意事項等をとりあげ、わかりやすく説

明いたします。

 なお、当説明会は納税協会の会員の方を対象にご案内しておりますが、よろしければお知り合

いの方もお誘いください。

 準備の都合がありますので、出席される方は ９月１５日(木)まで に、下部の「受講申込書」

により、ＦＡＸにてお申込み願います。

記

１ 日 時  令和４年 ９月２６日(月) １３時３０分～１５時４５分

２ 場 所  芦屋市民センター １０１号室（本館 2階から階段で降りてください）

       （芦屋市業平町 8-24）

            ＊ 会場内ではマスクの着用をお願いいたします。

３ テーマ  ・ 法人税申告書作成のためのチェックポイント

        ・ 電子帳簿保存法について

       ・ 適格請求書等保存方式（インボイス制度）について

       ・ 源泉所得税について

       ・ 質疑応答

４ 講 師  芦屋税務署 法人課税部門担当官

※ 新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、開催を中止させていただく場合があります。

                                      以 上

法人決算期別説明会 受講申込書

 ９月２６日（月）開催の説明会に  出 席 します

法 人 名

所 在 地
                 ℡      -     -

出 席 者
 役  職  氏  名

ＦＡＸ番号 ０７９７－２２－３０７９

	Text1:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text2:
	Text3:
	Text4: